V. Cserhati Jozsef emlékverseny

2015.09.19-20.
1. Célok

Ezt a versenyt, elhunyt sporttarsunk, Cserhati Jozsef vildgbjnok tiszteletére ajanljuk.
Lehet6séget biztositani a nemzetkozi kapcsolatok épitésére, illetve kontrollalt edzési lehetdséget
biztositani a résztvevék szamdra.

2. Szervez6

Toth Csaba (Intercisa RK) és Pap Gabor (Aranyhomok RK)

3. ld6pont:

2015. szeptember 19-20.

4. Versenykozpont:

Mecsekhaza 7677 Orf(i, Barlangkutatd utca. 1.
GPS: 46°8°16.74°" ; 18°9°39.68""

5. Résztvevik

A verseny mindenki szamara nyitott. A résztvevék lehetnek egyének vagy klubbok.
A versenyen mindenki sajat felelésségre indul!

6. Kategodriak

2m és 80m versenyszamok a nemzetkozi szabalyzatnak megfelel§ kategdriakban:
(W14,W16, W19, W21, W35, W50, W60, M14, M16, M19, M21, M40, M50, M60, M70).

7. Dijak

Oklevél és érem az I-lll. helyezetteknek a 2m és 80m versenyek Osszesitett éredménye
alapjan. Csapat: 7 points, llna place 5 points, lll.d place 3 points, IVinplace 2 points, Vin
place 1 point. A legmagasabb pontszamot elérd klub nyeri a Cserhati Kupat.



8. Nevezés

Hataridd: 2015. szeptember 6. 23:59 !!!

Nevezéseket erre az e-mail cimre kérjuk: toocsa@gmail.com
A nevezés tartalmazza a kdvetkezdket: Klub, Név, Kategoria, Szlletési datum, Sl-szam

ha van, pdlé méret, szallas és étkezes igény.
A nevezettek listaja:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1f1xKSixOxVPnWs5H]jKtluvser5dzM8wbKTcpz

V7Ko8Y/edit#gid=1426136212

9. Arak

Nevezeési dij: 1750 HUF

Szallas: 2400 HUF + IFA (350 HUF) halozsak szukséges!
Etkezés: 09.19. — Vacsora 1200 HUF 09.20. — Reggeli 600 HUF 09.20. — Ebéd 1200 HUF

10. Menetrend

Beérkezés - nevezés 2015.09.19
Kiindulds — megnyitd a startban

URH start

Vacsora

Reggeli 2015.09.20.

Kiindulas

RH start

Ebéd
Eredményhirdetés

11. Technikai informacidk

2m:

Foxes: 144,500 MHz
Finish: 144,900 MHz
Power: 1W

11:00
12:00
13:00
19:00
7:00
8:00
9:00
12:30
14:00

80m:

Foxes: 3,580 MHz
Finish: 3,600 MHz
Power: 3W

Mindenkit szeretettel var a rendezébizottsag!

Toth Csaba

Pap Gabor



